§. 5.

Objectiones.

- 1.) Nemo est ita comparatus, ut velit pro omni euenu persistere in loco, vbi habitare coepit, ergo ad constitendum verum *domicilium* non requiritur animus stabiliter permanendi in loco. R. Non est necesse, ut aliquis velit absolute pro omni euentu persistere in loco, sed solum tamdiu, quam diu non mutauerit mentem, vel rationabilis cauſa inde non auocaverit, adeoque sufficit perpetitas proposita, id quod eriam insinuat l. 7. C. de *incolis*, verbis: *vnde rursus non sit discessurus, si nihil auocet.*

2.)

(*) Зри Улож. гл. 10. пун. 1. Судъ Государя Царя и Великаго Князя Алексея Михайловича вси Руſии, судить бояромъ и окольничимъ и думнымъ людемъ и дьякомъ, и всякимъ приказнымъ людямъ и судьямъ, и всякия росправы дѣлать, всѣмъ людемъ Московскаго государства, отъ большаго и до меньшаго чину въ правду. Также и приѣжжихъ иноземцовъ и всякихъ прибыльныхъ людей, которыя въ Московскому государству будуть, шѣмъ же судомъ судить, и росправы

дѣлать.